                                                                                                                                                                     
УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

________39______сесія___VI______скликання

РІШЕННЯ

Від 31.07.2013 № 870-39/VI 

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 29.01.2009 № 593-32/V
«Про Програму поводження 
з твердими побутовими відходами 
в м. Дніпродзержинську

на 2009–2012 роки» зі змінами 
З метою утримання міста в належному санітарному стані, враховуючи лист Дніпродзержинського комунального автотранспортного підприємства 042802 (Литвиненко) від 17.05.2013 №197, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 29.01.2009 №593-32/V                     «Про програму поводження з твердими побутовими відходами в 
м. Дніпродзержинську на 2009–2012 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 27.04.2012 №453-32-V, від 29.03.2013 №736-33/VI) в частині додатка зміни, що додаються.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізова С.Є., контроль – на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради (Туробойський). 

Міський голова






С.О. САФРОНОВ

                                                                                                   





 Додаток 







           до рішення міської ради

                                                                        від 31.07.2013 № 870-39/VI
                                                                                                  ЗМІНИ,
що вносяться до заходів поводження з твердими побутовими відходами 
в м.Дніпродзержинську на 2009–2012 роки з урахуванням продовженого строку на 2013 рік

                        














(тис.грн.)
	№
	Найменування заходу
	Загальний

обсяг

фінансування
	За роками виконання
	Виконавець

	
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.
	Надання коштів для фінансової підтримки на безповоротній основі КАТП 042802
	
	
	
	
	
	600
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

	
	Усього:
	28205
	7140
	10880
	7970
	1615
	600
	


Секретар міської ради                                                                  О.В.Рукавішнікова

